

СМ

Заказчик МУП "ЖЭУ г. Бондари"
 Подрядчик ООО "Моноток"

Приложение № 1 к договору № 147 от 2024г.

Акт выполненных работ за декабрь 2024г.
 капитальный ремонт кровли жилого дома №12, ул 40 лет ВЛКСМ

№ п/п	Наименование работ и затрат	Объем	Единица измер.	Кол-во	Стоимость единицы руб.			Общая стоимость руб.		
					всего	з/пл	з/маш	всего	з/пл	з/маш
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Разборка покрытия кровли из рулонных материалов	E46-98	100м2	1.44	9.20	6.30	1.90	11.81	9.07	2.74
2	Устройство праймера	E12-297	100м2	9.00	7.65	2.34	0.19	68.85	21.06	1.71
3	Устройство кровли в один слой из новых рулонных материалов ниж	12-103 Кзм=0.7 12-258 К=0.5	100 м2	1.44	193.70	6.72	2.16	272.93	9.68	3.11
4	Устройство кровли в один слой из новых рулонных материалов верх	12-103 Кзм=0.7 12-258 К=0.5	100 м2	9.95	193.70	6.72	2.16	1929.25	66.93	21.51
5	Устройство желобов из оцинк. стали	12-279	100м	1.52	151.00	15.90	0.41	229.52	24.17	0.62
6	Установка примыканий из оцинкованной стали (парапет)	12-280	100 м2	0.012	193.00	45.80	0.41	2.32	0.55	0.00
7	Ремонт штукатурки парапета цементным раствором 1:2:9мм	P11-161	100 м2	0.10	156.64	102.00	1.61	15.66	10.20	0.16
8	Улучшенная водоэмульсионная окраска стен (шахт)	E15-662	100м2	1.40	58.80	13.80	0.80	82.32	19.32	1.12
9	Установка нарышки из оцинк. стали на пералетные крыши	12-260	100м2	0.25	193.00	45.80	0.41	48.25	11.45	0.10
10	Нареска водосточных труб H=8м	8-190мх	К-т	6.00	13.51	4.00	0.03	81.06	24.00	0.18
11	Выход на кровлю									
12	Разборка деревянного блока шахты выхода на кровлю	E46-124	100м2	0.003	55.50	45.70	9.80	0.17	0.14	0.03

220 878

исполнено
 17.01.25
 [подпись]

2	Установка дверного блока шахты выхода на кровлю	10-105прим	м2	0,30	0,61	0,44	0,00	0,18	0,13	0,00
3	Ремонт штукатурки стен цементным раствором т 20мм	P11-161	100 м2	0,04	156,64	102,00	1,61	6,27	4,08	0,06
4	Установка нового карнизного свеса	12-280	100м2	0,02	193,00	45,80	0,41	3,86	0,92	0,01
5	Установка примыканий из оцинкованной стали	12-280	100 м2	0,012	193,00	45,80	0,41	2,32	0,55	0,00
Вентшахты										
1	Ремонт оголовков вентканалов, толщ 20мм,раствор М-100 (цена ПЗ.73.7-27+25,6=71,6р)	11-55прим ССЦ4р.402 п4	100м2	0,02	71,60	9,88	0,95	1,43	0,20	0,02
2	Проливка битумом оголовков вентшахт	P8-181	100 м2	0,30	77,01	5,21	0,10	23,10	1,56	0,03
3	Установка примыканий из оцинкованной стали к вентиляционным шахтам	12-280	100 м2	0,12	193,00	45,80	0,41	23,16	5,50	0,05
4	Заделка швов по примыканиям клеевыми смесями	8-13прим	100м2	0,033	96,40	19,60	1,50	3,18	0,65	0,05
5	Погрузка мусора	СценПбп.2 9	тн	1,20	0,18	0,18	0,00	0,22	0,22	0,00
6	Вывоз мусора на 10км.	СНип IV-4- 82 гл.4ч.1	тн	1,20	0,88	0,00	0,00	1,06	0,00	0,00
Итого:								2812,91	210,36	31,52
в том числе основная зарплата								210,36		
машины и механизмы								31,52		
материалы								2569,97		
стоимость транспортировки								1,06		
Накладные расходы 16,2%								455,69		
Итого								3268,60		
Плановые накопления 3,5%								114,40		
Итого СМР-84г.								3383,00		
Итого СМР -91г. к=1,55								5244		
Заработная плата в ценах 1984г.								402,30		
Отчисления в соцстрах 25%								100,58		
Стоимость работ и услуг. К*77,67								39058,71		
Стоимость работ и услуг. курс*16,1								5007,75		

12	дверной блок	м2	0,30	320,00	96,00
13	краска фасадная 14кг	вед	3,50	647,00	2264,50
14	Клей для плитки ЕКО MIX 25кг	кг	50,00	4,20	210,00
15	песок	тн	0,50	150,00	75,00
16	цемент М400	кг	100,0	2,65	265,00
17	силикон	шт	2,0	60,50	121,00
18	труба из оцинк.стали 120	мп	72,00	76,00	5472,00
19	воронка водосточная	шт	6,00	99,60	597,60
20	колесо водосточное 120	шт	20,00	68,00	1360,00
21	хомут трубы	шт	48,00	18,00	864,00
22	Анкер 10*182	шт	48,00	8,00	384,00
	Итого				135849,71
	тр расх. к 1,03				4075,49
	ЗСР к=1,04				5433,99
	Итого				145359,19

Директор ООО "Молоток"



Генеральный директор В.В.

Директор МУП "ЖЭК г. Бендеры"



Голубнюк А.Н.

исполнитель ун. Микоянова О.А.
#2